PREFEITURA DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO
CNPJ: 13.982.640/0001-96

ATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-25PE-PMG

Atendendo ao Ofício nº 046/2025 exarado pelo Secretário Municipal de

Agricultura, a Superintendente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,

convoca a pessoa física seguinte:

EDMUNDO MENDES SOUSA (CPF Nº 332.356.945-87) – ARREMATANTE

DO ITEM 01.

Declarado como Homologado do Pregão Eletrônico nº 006-25PE-PMG, cujo

objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO

DE CARROS PIPAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI-BA,’’ em cumprimento ao disposto no

item 13.11, Alíneas 13.11.1, 13.11.2, 13.11.3, 13.11.4, 13.11.5, 13.11.6, 13.11.7,

13.11.8, 13.11.9, 13.11.10, 13.11.11, 13.11.12 do Edital, para apresentação da

documentação de regularidade do veículo e condutor exigidos para assinatura do

contrato no prazo de 10 (dez) dias corridos, a partir da data da convocação.

A convocada que não se apresentar no prazo estipulado, bem como não

apresentar documentação exigida de acordo com o Edital, decairá do direito de

contratação.

Guanambi, 04 de abril de 2025.

ROMÁRIO SILVA CASTRO
Superintendente de Convênios e Contratos

Decreto nº 019 de 06 de janeiro de 2025